主旨：

一、

二、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：張弘諺
聯絡電話：02-29393091#66899

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國110年2月18日
發文字號：政研發字第1100003993號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：科技部函

 科技部「110年度大專學生研究計畫申請案」之校內線上

截止收件時間延後至110年2月24日(星期三)下午5時止，

逾期不予受理，請查照轉知所屬師生。

 依科技部110年2月8日科部綜字第1100008894號函、109
年12月22日科部綜字第1090075818號函及本校109年12月
25日政研發字第1090079171號函(諒達)辦理。

 科技部為因應教育部公告109學年度第2學期開學時程，

業已延後110年度大專學生研究計畫申請案截止收件日

期，爰旨揭申請案之本校校內線上截止收件時間延後至

110年2月24日(星期三)下午5時止。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 郭明政

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁